
МІНІСТЭРСТВА МИНИСТЕРСТВО   БЕЛАРУСКАЯ БЕЛОРУССКАЯ

             СПОРТУ І ТУРЫЗМУ СПОРТА И ТУРИЗМА                    ФЕДЭРАЦЫЯ ПА ФЕДЕРАЦИЯ ПО

        РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ             ЛЁГКАЙ АТЛЕТЫКЕ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по 

легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-

2001 гг.рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

18-19.05.2017



НК

1 кат

место Очки

1

2

3

4

5

6

7

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Рефери по многоборьям:

Главный секретарь соревнований: Винидиктова С.М.

Зам. главного судьи:

г. Брест

г. Брест

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Макаров А.А.



NM нет результата

DQ дисквалификация



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,65 165 11,00 26,45 5,40 28,45 2.29,31

-1,3 1.0  2.9

758 795 595 758 671 447 702

16,23 165 10,10 27,60 5,29 24,03 2.38,74

-1,3 1.0  1.5

686 795 536 663 640 364 587

16,25 153 11,98 28,56 4,97 27,00 2.44,45

-1,3 1.0  2.5

684 655 660 587 551 420 523

15,22 156 14,00 27,23 5,06 31,10 DNF

-1,3 1.0  -0.1

813 689 794 693 576 497 0

17,57 156 8,02 28,43 4,76 22,83 2.50,56

-1,3 1.0  1.1

534 689 401 597 495 342 458

17,97 141 9,63 29,92 4,39 21,40 2.45,70

-1,3 1.0  0.6

492 523 505 488 401 315 509

236

118

381

229

66

275

1

6

2

3

4

5

664

455

646

1210

1493

Шарковщинская ДЮСШ

ГСДЮШОР Динамо

Брестская ОСДЮШОР

Олимп-1

Гродненская СДЮШОР-2

СДЮШОР Ивацевичи 

4062

4726

4271

4080

3516

3233

14.02.2001

10.10.2000

16.06.2001

05.08.2001

29.08.2001

11.07.2001

Карпович, Коробейко,Винксель

Борсук ВА

Мингазет-Сокол, Коробейко

л

бр.Пекарских

Стасюкевич ЕФ, Колядко ВА

10

Тимошенко О.И., Чаплинская Л.В.

2-Витебская

4-Гродненская

1-Брестская/2-Витебская

6-Могилевская

4-Гродненская

1-Брестская

2

КМС

1

2

3

16

14

12

3 л

Шугункова Екатерина

Поплавская Виолетта

Семиборье. Девушки. Итоговый протокол многоборья

Буйко Дарья

Зубкевич Екатерина

Скрылева Юлия

Крот Диана



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 18.05.2017 Начало: 10:15 Ветер:
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 0

2 236 Поплавская Виолетта 29.08.2001 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 17,57 л 534

3 275 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская Олимп-1 16,25 к 684

4 229 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская ГСДЮШОР Динамо 15,65 к 758

5 66 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская/2-Витебская Брестская ОСДЮШОР 16,23 к 686

6 118 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская Шарковщинская ДЮСШ 15,22 к 813

7 381 Крот Диана 11.07.2001 1-Брестская СДЮШОР Ивацевичи 17,97 л 492

8 0



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту

18.05.2017 Начало: 11:10

129 132 135 138 141 144 147 150 153 156 159

л 381 Крот Диана 11.07.2001 1-Брестская СДЮШОР Ивацевичи 0 0 0 0 0 ххх

к 66 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская/2-Витебская Брестская ОСДЮШОР 0 0 0 0 х0

к 275 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская Олимп-1 0 0 0 0 0 ххх

к 118 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская Шарковщинская ДЮСШ 0 0 0 х0 хх0 ххх

к 229 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская ГСДЮШОР Динамо 0 0 0 0

л 236 Поплавская Виолетта 29.08.2001 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 0 0 0 0 х0 ххх

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Высота



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту (продолжение)

18.05.2017 Начало: 11:10

162 165 168 171

л 381 Крот Диана 11.07.2001 1-Брестская СДЮШОР Ивацевичи 141 523

к 66 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская/2-Витебская Брестская ОСДЮШОР х0 хх0 ххх 165 795

к 275 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская Олимп-1 153 655

к 118 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская Шарковщинская ДЮСШ 156 689

к 229 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская ГСДЮШОР Динамо 0 0 ххх 165 795

л 236 Поплавская Виолетта 29.08.2001 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 156 689

Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Ведомство
Высота

Результат Очки



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра

18.05.2017 Начало: 12:50

1 2 3

л 236 Поплавская Виолетта 29.08.2001 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 7,59 7,81 8,02 8,02 401

к 275 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская Олимп-1 11,98 11,60 11,88 11,98 660

к 118 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская Шарковщинская ДЮСШ 13,91 14,00 х 14,00 794

к 66 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская/2-Витебская Брестская ОСДЮШОР 9,77 10,10 9,37 10,10 536

л 381 Крот Диана 11.07.2001 1-Брестская СДЮШОР Ивацевичи 8,55 9,12 9,63 9,63 505

к 229 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская ГСДЮШОР Динамо 9,97 10,56 11,00 11,00 595

Бег 200 метров

Забег 1 18.05.2017 Начало: 14:45 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 229 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская ГСДЮШОР Динамо 26,45 к 758

4 118 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская Шарковщинская ДЮСШ 27,23 к 693

6 66 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская/2-Витебская Брестская ОСДЮШОР 27,60 к 663

7 236 Поплавская Виолетта 29.08.2001 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 28,43 л 597

3 275 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская Олимп-1 28,56 к 587

2 381 Крот Диана 11.07.2001 1-Брестская СДЮШОР Ивацевичи 29,92 л 488

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину

19.05.2017 Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 381 Крот Диана 11.07.2001 1-Брестская СДЮШОР Ивацевичи 4,24  1.0 4,39  0.6 3,83  0.8 4,39 401

к 229 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская ГСДЮШОР Динамо 5,26  1.2 5,15  -0.2 5,40  2.9 5,40 671

к 66 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская/2-Витебская Брестская ОСДЮШОР 5,04  0.7 5,07  -1.2 5,29  1.5 5,29 640

л 236 Поплавская Виолетта 29.08.2001 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 4,47  1.3 4,33  -1.1 4,76  1.1 4,76 495

к 118 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская Шарковщинская ДЮСШ 5,06  1.4 5,06  -0.1 х  0.9 5,06 576

к 275 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская Олимп-1 4,72  0.0 4,62  1.0 4,97  2.5 4,97 551

Метание копья

19.05.2017 Начало: 12:30

1 2 3

л 381 Крот Диана 11.07.2001 1-Брестская СДЮШОР Ивацевичи 21,40 19,65 19,70 21,40 315

л 236 Поплавская Виолетта 29.08.2001 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 21,80 22,83 19,80 22,83 342

к 229 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская ГСДЮШОР Динамо 28,10 25,10 28,45 28,45 447

к 275 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская Олимп-1 27,00 х 26,03 27,00 420

к 118 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская Шарковщинская ДЮСШ 31,10 31,10 497

к 66 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская/2-Витебская Брестская ОСДЮШОР 21,05 24,03 21,80 24,03 364

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 19.05.2017 Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 229 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская ГСДЮШОР Динамо 2.29,31 к 702

6 66 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская/2-Витебская Брестская ОСДЮШОР 2.38,74 к 587

3 275 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская Олимп-1 2.44,45 к 523

8 381 Крот Диана 11.07.2001 1-Брестская СДЮШОР Ивацевичи 2.45,70 л 509

7 236 Поплавская Виолетта 29.08.2001 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 2.50,56 л 458

4 118 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская Шарковщинская ДЮСШ DNF к 0



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,70 6,09 15,11 194 58,15 15,54 44,68 410 NM 5.13,44

 0.1  2.2  -0.9

711 606 796 749 478 785 760 645 0 485

12,11 6,18 12,08 182 55,38 16,67 32,22 370 42,20 4.57,73

 0.1  2.3  -0.9

629 626 611 644 584 659 508 535 474 573

12,20 6,04 11,72 182 55,66 16,77 34,68 320 47,62 4.55,28

 0.1 1.0  -0.9

612 595 589 644 573 648 557 406 553 587

12,74 6,00 12,62 194 56,09 16,28 29,77 340 42,60 4.59,18

 0.1  1.8  -0.9

513 587 644 749 556 702 460 457 480 564

12,09 5,90 11,54 182 55,05 15,91 28,55 360 28,28 5.13,08

 0.1  1.5  -0.9

633 565 579 644 597 743 436 509 275 487

11,98 5,96 11,62 179 55,94 16,26 23,34 310 29,00 5.27,90

 0.1  1.8  -0.9

655 578 583 619 562 704 335 381 285 410

DQ (162.7)DNF Справка)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Десятиборье. Юноши. Итоговый протокол многоборья

1 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин 6015

547 2

Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

6 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 5112 903

5 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001

1

Гродненская СДЮШОР-2 5843 172 1 14 Лихачевская ЖВ, Кот НН

16 Коробейко-Карпович-Бавтрей

1 12 Былина Е.И.;Мастепанов В.

1 л

2 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская

4 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 5712 303

3 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 5764 251

282 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская СДЮШОР-2 г.Мог. 0

2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 5468

л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

10 Карпович Л.А., КоробейкоВ.С.,Редьков С.А.

2 8 Мастич П.М., Гулевич Т.А.



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 18.05.2017 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 12,20 к 612

5 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин 11,70 к 711

4 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 11,98 к 655

3 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 12,09 к 633

7 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 12,11 к 629

2 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 12,74 л 513

8 282 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская СДЮШОР-2 г.Мог. DQ (162.7) л 0



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину

18.05.2017 Начало: 10:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 5,79  0.6 5,72  0.4 5,90  1.5 5,90 565

к 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 6,04 1.0 5,88  2.5 5,74  0.7 6,04 595

к 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 5,95  1.3 5,96  1.0 х  0.7 5,96 578

л 282 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская СДЮШОР-2 г.Мог. 0

к 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин 5,33  1.6 6,04  2.0 6,09  2.2 6,09 606

к 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 5,87  1.6 6,10  2.0 6,18  2.3 6,18 626

л 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 5,87  0.3 5,63  1.5 6,00  1.8 6,00 587

Попытка
Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра

18.05.2017 Начало: 11:50

1 2 3

л 282 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская СДЮШОР-2 г.Мог. 0

л 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 12,62 12,57 10,06 12,62 644

к 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин 15,11 14,48 13,93 15,11 796

к 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 11,59 11,20 12,08 12,08 611

к 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 10,80 11,62 11,51 11,62 583

к 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 11,45 11,08 11,54 11,54 579

к 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 11,50 11,07 11,72 11,72 589

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту

18.05.2017 Начало: 13:00

164 167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197

л 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 0 0 0 0  - х0 хх0 х0 0 ххх

к 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 0 0 0 х0 0 ххх

л 282 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская СДЮШОР-2 г.Мог.

к 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин 0  - 0 0 0 0 ххх

к 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 0 0 х0 0 ххх

к 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 0  - 0 0 0 хх0 хх0 ххх

к 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР х0 0 0 х0 ххх

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 18.05.2017 Начало: 14:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 55,05 к 597

5 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 55,38 к 584

3 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 55,66 к 573

7 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 55,94 к 562

6 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 56,09 л 556

4 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин 58,15 к 478



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 19.05.2017 Начало: 9:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин 15,54 к 785

3 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 15,91 к 743

2 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 16,26 к 704

6 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 16,28 л 702

5 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 16,67 к 659

7 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 16,77 к 648

Метание диска

19.05.2017 Начало: 10:10

1 2 3

к 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин 31,05 42,05 44,68 44,68 760

к 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 34,68 32,91 х 34,68 557

к 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 32,22 х х 32,22 508

л 282 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская СДЮШОР-2 г.Мог. 28,94 29,77 25,64 29,77 460

л 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР х 23,94 28,55 28,55 436

к 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 23,34 х 21,78 23,34 335

к 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 0,00 0

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки с шестом

19.05.2017 Начало: 11:50

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410

к 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин 0  - 0  - 0 0

к 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов х0 0 х0 х0 0 0 0 ххх

к 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 0 0 хх0 хххх

л 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 0  - 0 0 0 0 хх0 ххх

к 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 0  - 0 0 ххх

к 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 0 0 х0 0 х0 ххх

л 282 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская СДЮШОР-2 г.Мог.

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Область Ведомство
Высота

№ Фамилия, имя спортсмена



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки с шестом (продолжение)

19.05.2017 Начало: 11:50

420

к 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин хххх 410 645

к 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 360 509

к 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 320 406

л 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 340 457

к 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 310 381

к 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 370 535

л 282 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская СДЮШОР-2 г.Мог. 0

Метание копья

19.05.2017 Начало: 13:30

1 2 3

л 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 42,60 х х 42,60 480

к 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 27,25 28,28 27,38 28,28 275

к 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 42,90 37,35 47,62 47,62 553

к 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 42,20 41,20 х 42,20 474

к 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 28,12 29,00 х 29,00 285

к 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин х х х 0

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



04-05.06.2016

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.рождения

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 1500м

Забег 1 19.05.2017 Начало: 14:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 321 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская Узденская ДЮСШ 4.55,28 к 587

5 221 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 4.57,73 к 573

4 194 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ГОЦОР 4.59,18 л 564

3 263 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская/6-Могилевская ДЮСШ Шклов 5.13,08 к 487

6 104 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская/3-Гомельская ДЮСШ г.Жлобин 5.13,44 к 485

1 188 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская ГОЦОР 5.27,90 к 410


